
令和６（202４）年１月１９日 
保護者様 

大 阪 市 立 城 北 小 学 校 
校 長  下 山  敦 

 

学習参観のご案内 

 

厳冬の候、保護者の皆様には、お変わりなくお過ごしのことと存じます。平素は、本校教育活動の

推進にご理解・ご協力を賜りありがとうございます。 

さて、次のとおりに、学習参観・学級懇談会を行います。ご多用とは存じますが、ご来校くださいま

すようご案内申しあげます。 

なお、急な予定の変更や中止の場合は、保護者メール、学校ホームページ等でお知らせいたしま

す。定期的にご確認いただきますようお願いします。 

 

記 

1. 日 時 等  令和６年２月１６日（金） 

・学 習 参 観（全学年） 13時 35分～14時 20分  

・学級懇談会        14時 30分～14時 50分 

  ※ 活動場所や学習内容などの詳細は、後日お知らせいたします。 

 

2．お 願 い 

〇上履きと下靴を入れる袋、保護者証を必ずご持参ください。校舎に入られるときに上履きに履き

替えていただき、下靴は各自お持ちください。 

〇保護者証をお持ちでないご家族の方の入校証については、後日お知らせいたします。また、保護

者証を紛失されている場合は再発行しますので、事前に学校までご連絡ください。 

〇自転車にて来校される場合は、運動場の駐輪スペースにお停めいただきますよう、お願いしま

す。 

〇お子様の学習の妨げにならないように、写真撮影や、お話の声にご配慮をお願いします。 

また、撮影した写真・動画等をＳＮＳ等に掲載することはご遠慮ください。 

 

３．そ の 他 

〇学級懇談会中は、教職員見守りのもと、図書室で保護者の方を待つことができます。希望される

ご家庭は、当日までに連絡帳で担任へお知らせください。 

〇なお、いきいき活動も通常通り実施されていますので、ご活用ください。 


